ac aqua cratis quando statim baptizant
fueritis In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen
Domine aspergant sepulchra aqua benedicta
Item ordinem ad benedicendum abbatem secundum
ordinarium Colonicum ecclie.

Die dominica hora tercias ponatur in medi
o chori circa altare mensa suppo
sito mensali mundo et desuper ponantur due
magine semelle et due magne flasce cum vi
no et habentur duo honesti viri referti
cum enro et argento et uas aquationis cum
pellic et manu tergo Episcopus uero idutius
pontificalibus missam celebratimus cum debito
ordine ministerium ad altare procedat Et duo
alii abbates cum benedicendo abbate albis et
desuper capillis choraliis in medio eorum benedicen
dum abbatem ducentes accedant ad chorum in locum
nis preparatum benedicendum locantes ad medium
Et quis dicat Confessor Et abbates dicant

Misericordia sequatur p abbatibus Confiteor.
 Et episcopus Misericordia. et Indulgentia cum ceteris
 suffragans Hoc dictis incipiat introitus missio
 ne. Episcopus domini vel aliud ad devotionem episcopi.
 Collectis conclusis enim episcopis ponat se
 super sedem suam conuersus ad abbatess Tunc
 duo abbatess assistentes benedicendo dicent ad ^{Lectio secunda}
 episcopum sedentem Nescit recurrere propter et dñe dicit
 tuis monasteriis. Ne quicquid in pontificatus
 celitatem dñi ex parte concuerit cuiuslibet loci dix
 im' peritandū postulantes a nobis ut ipm
 i abbate dicti monasteriū dignemū ordinare
 Tunc episcopus interrogat abbatess Satis enī dilecti
 videtur ad abbatess officium. Hūdūt abba
 tes. Nam et testificamur ipm esse videtur et
 dignū Episcopus interrogat abbatess. Fuit enim electio
 canonice et concorditer celebrata. Hūdūt abba
 tes fuit. Tunc episcopus dicit Deo gratias. Abbatess
 habebant penes se de actū electionis benedicendi

abbatis i casu quo ep̄us illud exanimare
vadet aut uidet Tūc ep̄us Antiqua sc̄tor
pr̄m̄ institūcio docet x p̄cipit ut is q̄ ad regi
men aīaz elegit̄ exanimari x interrogari de dñci
sis causis x morib⁹ q̄ hunc regnum cognoscere
x necessaria sunt debet Caudam igit̄ auctoritate
tua super ista interrogamus. ē

Tis propositū tuū x s̄c̄ būdici regulā
obseruare tibiq; subditos ut id
ip̄m faciant diligenter instruere. **H**ūdicit
elect⁹. **T**olo. **E**p̄us. **T**is mores tuos
ab om̄i malo temperare et quantum adiu
nante deo potens ad omne bonū communi
care. **E**lectus. **T**olo. **E**p̄us. **T**is casti
tatem sobrietatem humilitatem paucitā
tū dei adiutorio i te ipso custodire subditos
q; tuos i hys docere. **H**ūdicit **E**lectus. **T**o
lo. **E**p̄us. **T**is res monasterii tibi cōmis
si fideliter custodiē x iusus ecclie ac fr̄m et

pauperū ac pegrinorū distribuerit. **H**unc
decl̄tus. **V**olo. **E**p̄us. **U**is dāmstralē
 disciplinam & etiasticā officiū instaurare
Eccl̄. **V**olo. **E**p̄us. **U**is ip̄o tuo ī curia
 diocesi ordinandus es eiusq; catholicis
 successorib; subiunctionem & obedientiam
 scđm canonica autoritatē & deicta sumis
 pontifici exhibere. **E**ccl̄. **V**olo. **E**p̄us.

sc̄ abbas
 non est
 eae nuptijs.

Si est dux
 tus, addit
 Salvo d.
 nro.

Uis in his q̄ predicta sunt quantum
 p̄nales & humana fragilitas adimitit
 vigilanter permanere. **A**ctus positis di-
 obus digitis manus sue deinceps super librum
 ep̄i sedens ī genib; s̄iuit p̄ hęc iherba.

Et ego. **N**ūc ordinandus abbas
 subiunctionē & obedientiam a sc̄is
 p̄ibus constitutam scđm regulā s̄ā būdit
 ī abbatis dño. **N**ō sc̄ Colomē sedis ar-
 chiep̄o suisq; catholicis successorib; perpe-
 tuio me exhibuiꝝ punitto & p̄pria manu

firme salvo ex domine meo Cisterciensi sic me
deus iniet et huc uerba sancta euangelica.

De hinc ep̄us dicat. Augreat tibi deus in
hys fidem et constanniam ut adimplere
et ea servare ualcas. **E**cce dicat. **A**mici.

Post huc ep̄us cum abbatis prosterat
se super sedes suas et dicit letania a duob
fratribus uel clericis. **E**t cum puerum fuerit
ad illū locū. **U**t patrum nobis dones.

Erigat se ep̄us et accepta baculo in manū
sua cōuersus ad abbatem dicit. **U**t electū
tuū et confirmati in abbatem bene **+** di
cerē sā **+** facere et cōse **+** crare digneris.

Chorus rūndat. Te rogam audi nos.

Post huc reponat se ep̄us super sedem suam
usq; ad finē letanie. **Q**uia cōpleta ep̄us sub
iungat. **P**re et neos. **S**alutē fac seruū tuū
dñe. **C**horus. **O**uis meus sperantē int̄e.

Ep̄us. **O**uis conseruet et minfit cū. **C**hor.
Et bū faciat cū intra. **E**p̄s. **O**uis custodiat in
tū tuū et eritū tuū. **C**horus.

Ex hoc nunc & usq; i schm. **Ep̄us.** Dūs
 custodiat eū ab oī malo. **Chorus** Custodi
 at aiaā suam dūs. **Ep̄us.** Mittat sibi
 aurihū de scō **Chorus.** Et de sion tucat nū
Ep̄us. Nichil proficiat inimicus in eo.
Chorus. Et filius īiquitatis nō noctat n̄
Ep̄us. Esto a dñc terris fortitudinis **Cho**
 ris Alfae īmīna. **Ep̄us.** Erurge dñe
 adūnia eū. **Chorus.** Et redime eū propt̄
 nomen san̄ tuū. **Ep̄us.** Dñe eraudi orō
 nē meā. **Chorus.** Et clamor meus ad te
 ueniat **Ep̄us.** Dūs uobiscū. **Chorus.** Et
 cum spū tuo. **Oremus.**

Concede gūs omnip̄t deus affectū m̄o
 tūr misericordiis effectū ut hinc
 famulū tuū quē ad regimen aīaz chī
 mūs grē tūc domo prosequaris & te lar
 gente cū ip̄o tibi electione m̄a placra
 mūs Per xp̄m H̄ndt. **Oraño que**